
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 14 në vitin 2010 

 5 shkurt  2010 , në orën  11:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

• Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-së nr :47/09, dhe 49/09 

• Informate nga Kryetarja e KQZ-se; 

 

     2. Aktivitete e ZRPP-se;  

 

     3. Shqyrtimi i Kërkesës së kandidatit të AAK-së lidhur me rezultatin e 

zgjedhjeve lokale të 15 nëntorit 2009; 

 

         4.  Miratimi i zëvendësimeve të Këshilltarëve komunal; 

 

         5. Publikimi i Rezultateve te QNR-se për përsëritjen e Zgjedhjeve për Raundin e                

dyte për komunën e Lipjanit dhe te Prizrenit;    

 

         6. Te ndryshme 
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